
 
IČ: 00601390 
DIČ: CZ00601390 
ID DS:cvrqybw 
Č. ú.: 713713713/2700 

                        Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace  
                           Komenského 713, 739 61 Třinec 
                                    Tel.: 558 325 284                    
                                    E-mail: sekretariat@gymtri.cz 
            www.gymtri.cz          

         

Výsledková listina oboru: Gymnázium (79-41-K/41) 
 

Reg.číslo Pořadí JPZ ČJL M ZŠ Celkem Výsledek Důvod nepřijetí  

412151 1 92 46 46 25 117 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

433108 2 90 46 44 25 115 přijat  
 

432235 3 90 49 41 25 115 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

484147 4 89 46 43 25 114 přijat  
 

431848 5 88 50 38 25 113 přijat  
 

411843 6 87 42 45 25 112 přijat  
 

420148 7 84 44 40 25 109 přijat  
 

425261 8 84 44 40 25 109 přijat  
 

451970 9 83 43 40 25 108 přijat  
 

500029 10 83 47 36 25 108 přijat  
 

421500 11 82 40 42 25 107 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

461791 12 81 42 39 25 106 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

453980 13 81 45 36 25 106 přijat  
 

420327 14 81 45 36 25 106 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

490631 15 81 49 32 25 106 přijat  
 

502409 16 80 45 35 25 105 přijat  
 

431765 17 80 45 35 25 105 přijat  
 

461676 18 79 43 36 25 104 přijat  
 

444646 19 82 42 40 21 103 přijat  
 

407892 20 80 38 42 23 103 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

426972 21 80 46 34 23 103 přijat  
 

508880 22 78 39 39 25 103 přijat  
 

436248 23 78 40 38 25 103 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

406703 24 78 41 37 25 103 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

479308 25 78 43 35 25 103 přijat  
 

508398 26 78 45 33 25 103 přijat  
 

481514 27 77 45 32 25 102 přijat  
 

401417 28 77 46 31 25 102 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

514520 29 77 46 31 25 102 přijat  
 

432233 30 78 41 37 23 101 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

420671 31 78 46 32 23 101 přijat  
 

407206 32 76 42 34 25 101 přijat  
 

428020 33 76 43 33 25 101 přijat  
 

472447 34 77 44 33 23 100 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

434671 35 75 43 32 25 100 přijat  
 

467328 36 75 44 31 25 100 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

513584 37 74 41 33 25 99 přijat  
 



 
IČ: 00601390 
DIČ: CZ00601390 
ID DS:cvrqybw 
Č. ú.: 713713713/2700 

421318 38 74 45 29 25 99 přijat  
 

476915 39 74 48 26 25 99 přijat  
 

420917 40 73 35 38 25 98 přijat  
 

484938 41 73 41 32 25 98 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

522429 42 73 43 30 25 98 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

481326 43 73 45 28 25 98 přijat  
 

476065 44 74 38 36 23 97 přijat  
 

509339 45 72 42 30 25 97 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

480457 46 72 44 28 25 97 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

479131 47 72 46 26 25 97 přijat  
 

423634 48 73 41 32 23 96 přijat  
 

453467 49 82 44 38 13 95 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

474648 50 76 48 28 19 95 přijat  
 

526734 51 72 37 35 23 95 přijat  
 

447354 52 70 39 31 25 95 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

463674 53 70 43 27 25 95 přijat  
 

467634 54 70 44 26 25 95 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

428703 55 71 39 32 23 94 přijat  
 

478196 56 69 43 26 25 94 přijat  
 

415892 57 69 44 25 25 94 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

428771 58 69 45 24 25 94 přijat  
 

454682 59 72 35 37 21 93 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

449298 60 68 37 31 25 93 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

401688 61 68 44 24 25 93 přijat  
 

492078 62 68 45 23 25 93 přijat  
 

460497 63 69 37 32 23 92 přijat  
 

497978 64 67 37 30 25 92 přijat  
 

419284 65 67 41 26 25 92 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

448919 66 80 46 34 11 91 přijat  
 

479544 67 73 42 31 17 90 přijat  
 

461581 68 73 43 30 17 90 přijat  
 

412529 69 69 44 25 21 90 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

475974 70 65 36 29 25 90 přijat  
 

423756 71 65 36 29 25 90 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

427492 72 65 38 27 25 90 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

436778 73 65 41 24 25 90 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

455969 74 65 41 24 25 90 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

505847 75 68 33 35 21 89 přijat  
 

433458 76 66 35 31 23 89 přijat  
 

454375 77 64 36 28 25 89 přijat  
 

426977 78 64 37 27 25 89 přijat  
 

412458 79 64 37 27 25 89 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

461245 80 64 41 23 25 89 přijat  
 

449109 81 64 42 22 25 89 přijat  
 

423572 82 69 37 32 19 88 přijat  
 

433417 83 67 37 30 21 88 nepřijat Přijat na více prioritní školu  



 
IČ: 00601390 
DIČ: CZ00601390 
ID DS:cvrqybw 
Č. ú.: 713713713/2700 

441171 84 63 35 28 25 88 přijat  
 

410342 85 63 37 26 25 88 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

505055 86 64 31 33 23 87 přijat  
 

509276 87 62 35 27 25 87 přijat  
 

452454 88 62 35 27 25 87 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

408421 89 62 37 25 25 87 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

520028 90 62 37 25 25 87 přijat  
 

416105 91 61 38 23 25 86 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

475340 92 61 39 22 25 86 přijat  
 

441022 93 64 36 28 21 85 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

414687 94 64 38 26 21 85 přijat  
 

510031 95 62 40 22 23 85 přijat  
 

441529 96 60 36 24 25 85 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

503229 97 60 38 22 25 85 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

518409 98 61 35 26 23 84 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

471975 99 61 38 23 23 84 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

454061 100 59 35 24 25 84 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

519830 101 59 38 21 25 84 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

402589 102 66 36 30 17 83 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

477603 103 58 38 20 25 83 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

477317 104 65 40 25 17 82 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

437150 105 61 26 35 21 82 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

476712 106 57 35 22 25 82 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

506463 107 57 37 20 25 82 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

452384 108 58 31 27 23 81 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

405175 109 58 34 24 23 81 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

429878 110 56 32 24 25 81 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

425477 111 63 33 30 17 80 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

477431 112 55 35 20 25 80 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

401486 113 79 42 37 0 79 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

511282 114 60 38 22 19 79 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

424632 115 58 31 27 21 79 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

424023 116 58 37 21 21 79 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

505001 117 56 34 22 23 79 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

440390 118 61 35 26 17 78 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

419935 119 59 27 32 19 78 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

498590 120 59 33 26 19 78 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

509272 121 57 33 24 21 78 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

460621 122 57 37 20 21 78 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

469107 123 53 33 20 25 78 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

499681 124 56 30 26 21 77 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

461738 125 59 39 20 17 76 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

483547 126 57 37 20 19 76 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

485918 127 55 31 24 21 76 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

416806 128 58 37 21 17 75 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

447900 129 56 35 21 19 75 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



 
IČ: 00601390 
DIČ: CZ00601390 
ID DS:cvrqybw 
Č. ú.: 713713713/2700 

469074 130 54 32 22 21 75 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

447736 131 54 34 20 21 75 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

521231 132 63 33 30 11 74 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

518510 133 63 36 27 9 72 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

479626 134 53 23 30 19 72 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

422728 135 58 33 25 13 71 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

496712 136 50 29 21 21 71 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

431401 137 57 33 24 13 70 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

418927 138 55 35 20 15 70 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

419286 139 52 25 27 17 69 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

448000 140 52 26 26 13 65 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

520873 141 54 27 27 9 63 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

430702 142 46 26 20 17 63 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

460510 143 50 30 20 9 59 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

510300 144 44 23 21 15 59 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

442101 145 51 30 21 7 58 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

417139 146 45 21 24 13 58 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

508449 147 49 25 24 7 56 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

414460 148 50 27 23 3 53 nepřijat Přijat na více prioritní školu  

404575 nesplnil 52 33 19 21 73 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

404617 nesplnil 51 32 19 21 72 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

414269 nesplnil 58 39 19 23 81 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

415047 nesplnil 48 37 11 21 69 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

425176 nesplnil 35 22 13 15 50 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

432975 nesplnil 41 27 14 17 58 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

434236 nesplnil 42 24 18 17 59 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

439046 nesplnil 29 22 7 1 30 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

440996 nesplnil 52 34 18 21 73 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

446144 nesplnil 41 25 16 13 54 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

456112 nesplnil 31 16 15 13 44 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

459486 nesplnil 57 40 17 13 70 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

462594 nesplnil 54 38 16 13 67 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

463797 nesplnil 43 27 16 19 62 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

467316 nesplnil 53 35 18 21 74 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

469192 nesplnil 49 34 15 15 64 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

470431 nesplnil 38 27 11 23 61 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

471584 nesplnil 40 24 16 9 49 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

474036 nesplnil 61 44 17 25 86 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

475841 nesplnil 41 26 15 0 41 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

477905 nesplnil 38 21 17 5 43 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

479848 nesplnil 45 27 18 17 62 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

491275 nesplnil 42 30 12 21 63 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

498604 nesplnil 41 23 18 23 64 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

505145 nesplnil 51 35 16 0 51 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

512978 nesplnil 43 33 10 11 54 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

528973 nesplnil 46 29 17 17 63 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přij. řízení  

 



 
IČ: 00601390 
DIČ: CZ00601390 
ID DS:cvrqybw 
Č. ú.: 713713713/2700 

 

 
Poučení o odvolání proti nepřijetí ke studiu na střední školu: 
 
• Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat do tří pracovních dnů ode 

dne zveřejnění výsledků (tj. do 20. 5.  2025).  
• Odvolání není možné podat přes DiPSy. Odvolání se podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a to datovou 

schránkou, e-mailem s elektronickým podpisem, poštou nebo osobním podáním.  
• Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity (směřované k autoremeduře na základě 

uvolněných míst) je bezpředmětným, neboť všechna místa jsou obsazena. 
 
Třinec 15. 5. 2025 
 
 
 
Mgr. Romana Cieslarová, Ph.D. 
ředitelka školy 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


